
Číslo položky Název Délka Balení

1650400121 Rohový PVC profi l sbtkaninou 100 2,0 m 50 ks

1650400122 Rohový PVC profi l sbtkaninou 100 2,5 m 50 ks

1650400033 Rohový PVC profi l sbtkaninou 150 2,5 m 50 ks

ROHOVÝ PVC PROFIL 
SbTKANINOU

2024|03

Rohový PVC profi l sbvýztužnou tkaninou ze skleněných vláken je 
určený kbvyztužení abochraně všech vnějších rohů abhran vbkontaktních 
zateplovacích systémech. 

MATERIÁL

Rohový profi l je vyroben zbkvalitního houževnatého PVC 
odolávajícího alkáliím abUV záření. PVC neobsahuje 
stabilizátory nabbázi olova. Šířka každé strany profi lu je 
21,5 mm. Vnitřní úhel mezi stěnami profi lu je 88 °.

TKANINA

Zbvýroby je profi l opatřen sklovláknitou výztužnou 
tkaninou sbgramáží 145 g/m² obšířce 100 mm, která je 
nabobou stranách PVC profi lu. Tkanina délkově přesahuje 
PVC profi l nabjednom konci obcca 100 mm. Spojení 
tkaniny abPVC profi lu je zajištěno tzv. koextruzí. 

POUŽITÍ AbVÝHODY

–  vyztužení vnějších rohů abhran
–  ochrana rohů abhran proti mechanickému poškození
–  zajištění požadované rovinnosti rohů abhran
–  zabraňuje vzniku trhlin vboblasti rohů abhran

UPOZORNĚNÍ

Rohovou lištu nepoužívejte nabvodorovné rohy abhrany, 
přes které může téct voda (např. nadpraží, založení 
ETICS vboblasti soklu). Rohová lišta neumožňuje účinný 
odkap vody.

NÁVOD KbPOUŽITÍ

Lišty se vkládají dobpředem nanesené stěrkové 
hmoty (souvislý pruh obmin. šířce 100 mm) provedené 

nabpovrchu izolantu. Lištu přiložíme nabroh izolantu, 
zatlačíme dobstěrkové hmoty (musí dojít kbprotlačení 
hmoty přes otvory vebstěnách profi lu vbjeho celé délce). 
Rovinnost absvislost se kontroluje průběžně přiloženou 
vodováhou. Následně se dobstěrkové hmoty zatlačí 
hladkou stranou hladítka ibtkanina abpovrch stěrky 
nabizolantu se uhladí hladítkem. Délkové napojování 
jednotlivých rohových profi lů se provádí těsným 
přiložením konců kbsobě. Jednotlivé profi ly se zkracují 
speciálními nůžkami, které jsou určeny pro zkracování lišt 
používaných vbETICS. Spoje lišt, které nejsou vyztuženy 
přesahující sklováknitou tkaninou, je nutné vyztužit 
přířezem tkaniny obrozměru cca 250×250 mm. 

PODMÍNKY POUŽITÍ

Montáž lišty se nesmí provádět při teplotě vzduchu 
abpovrchové teplotě podkladu nižší než 5 °C abvyšší 
než 30 °C. Pobcelou dobu montáže, až pobdobu zrání 
fi nální povrchové úpravy, je nutno lištu chránit před 
přímým působením slunečního záření abpřed přímými 
povětrnostními vlivy.

BALENÍ AbSKLADOVÁNÍ

Baleno vbpapírové krabici. Skladování abpřeprava 
nabsuchém zastřešeném místě při teplotách odb5 °C 
dob30 °C, vždy vebvodorovné poloze.



ROHOVÝ PVC PROFIL SbTKANINOU

SÍDLO: VÝROBA:RETEK s.r.o.
Tiskařská 257/10
108b00 Praha 10 www.retek.cz

RETEK s.r.o.
UbNádraží 140
751b21 Prosenice

100 mm

2 000, 2 500 mm

5 mm

100 mm

100, 150 mm

21,5 mm

21,5 mm 88 °

Délka lišty Šířka tkaniny Rozměr ramen Přesahy Úhel

2 000, 2 500 mm 100×100 mm 21,5×21,5 mm 5 a 100 mm 88 °

2 000, 2 500 mm 100×150 mm 21,5×21,5 mm 5 a 100 mm 88 °


